Z,

) W L
% p l
%, & &

o

O
N
o
N
S~
LN
N
o
(@\
LLd
—
—
L
—
T
L
@)
Ll
-
o4
I—
-
@)
o

o

tiily da D

Nom & Prénom :

BON DE COMMANDE

Tel. :

Quantité

Taille

5/6

7/8

9/11 (12/13|14/15| XS S

T-shirt Bleu - Femme

XL

XXL

3XL

T-shirt Bleu - Homme

Veste zippée - Bleu marine

Sweat Blanc

Legging Enfant

Legging Adulte

Jogging Enfant

Jogging Adulte

Short
. - Taille Short
§ -$ Mixte
w F Taille T-shirt
Taille Jogging
Enfant
:n = Taille Sweat
S o
o | B3
= §° n Taille Jogging
E Adulte
(7] .
S Taille Sweat
Taille Jogging
Enfant
:n M Taille Veste
£ %
g
S Taille Jogging
Adulte
Taille Veste
Sac a dos
Gourde

Bon de commande a retourner avant le 4/12/2025 - Dans la limite des stocks disponibles

Gravure
Prénom

P.U.

P.U.
Gravure
prénom

Total

15.00 €

15.00 €

30.00 €

30.00 €

15.00 €

20.00 €

20.00 €

30.00 €

15.00 €

25.00 €

45.00 €

55.00 €

45.00 €

55.00 €

35.00 €

5.00 €

12.00 €

5.00 €

TOTAL




