

## BON DE COMMANDE

Nom & Prénom :

Tel. :



**BOUTIQUE OFFICIELLE 2025/2026**

	Quantité	Taille											Gravure Prénom	P.U.	P.U. Gravure prénom	Total	
		5/6	7/8	9/11	12/13	14/15	XS	S	M	L	XL	XXL					
T-shirt Bleu - Femme														15.00 €			
T-shirt Bleu - Homme														15.00 €			
Veste zippée - Bleu marine														30.00 €			
Sweat Blanc														30.00 €			
Legging Enfant														15.00 €			
Legging Adulte														20.00 €			
Jogging Enfant														20.00 €			
Jogging Adulte														30.00 €			
Short														15.00 €			
Ensemble	Short + T-shirt	Mixte	Taille Short											25.00 €			
Jogging + Sweat	Enfant	Taille Jogging												45.00 €			
Jogging + Veste	Adulte	Taille Jogging												55.00 €			
Jogging + Veste	Enfant	Taille Veste												45.00 €			
Jogging + Veste	Adulte	Taille Veste												55.00 €			
Sac à dos														35.00 €	5.00 €		
Gourde														12.00 €	5.00 €		
<b>Bon de commande à retourner avant le 4/12/2025 - Dans la limite des stocks disponibles</b>														<b>TOTAL</b>			